АГЕНТСТВО ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЗАКУПОК
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

лог № 4-4
Экз.№

г. Ульяновск

О внесении измененияв приказ Агентства государственных закупок
Ульяновской области от28.07.2020 №4-Пр

Приказываю:
1. Внести в Положение о Комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих Агентства
государственных закупок Ульяновской области и урегулированию конфликта
интересов, утверждённое приказом Агентства государственных закупок
Ульяновской области от 28.07.2020 № 4-Пр «Об утверждении положения
о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Агентства государственных закупок
Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов», изменение,
дополнив его пунктом. 191 следующего содержания:

«191. При подготовке мотивированного заключения по результатам
рассмотрения обращения, указанного в подпункте «а» подпункта 2 пункта 16

настоящего Положения, или ‘уведомлений, указанных в подпункте
«г» подпункта 2 настоящего Положения, должностное лицо, ответственное
за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений
в Агентстве, имеет право проводить собеседование с гражданским служащим,
представившим обращение или уведомление, получать от него письменные
пояснения, направлять в установленном порядке запросыв государственные
органы, органы местного самоуправления и заинтересованные организации,
в том числе с использованием государственной информационной системы
в области противодействия коррупции «Посейдон».».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
руководителя Агентства А.В.Скорняков

0000057